
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «Спілка урбаністів України»

Розглянувши  звернення  президента  громадської  організації  «Спілка
урбаністів України» Станіслава Дьоміна щодо реалізації проєкту «Центр життя
2.0» на території Золочівської громади, з метою створення комфортніших умов
проживання в селах громади, обміну досвідом із іноземними громадами щодо
розвитку  сільських  населених  пунктів,  враховуючи   пропозиції  постійної
комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього
середовища,  керуючись  Земельним  Кодексом  України  та  Законом  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити керівникам юридичного відділу та відділу  містобудування,
архітектури  та  землекористування  сільської  ради  детально  вивчити  питання
співпраці,  організувати  зустріч  зацікавлених  сторін  з  метою обговорення  та
презентації  проєкту,  за  потреби  провести  громадські  слухання  та  вивчити
думку громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року

рішення № 844-29-VІІІ


